АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2017  № 24
с.Октябрьский Городок

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области от 23.03.2016 № 20

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, рассмотрев протест прокуратуры

от 07.03.2017 № 20-2017, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области от

23.03.2016 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 01.03.2013 №18» следующие изменения:

- абз.  2 п.1.3  Положения, а именно: «дача согласия (отказ) гражданину,

замещавшему должность муниципальной службы в администрации

муниципального образования, включенную в перечень должностей,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования, на

замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или)

выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в

течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-

правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией входили

в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего» -

исключить;

- абз. «б» п. 4.8 Положения, а именно: «извещает всех членов Комиссии,

муниципального служащего, в отношении которого комиссией рассматривается

вопрос, гражданина, иных лиц, участвующих в заседании Комиссии о дате,

времени и месте проведения заседания Комиссии» - исключить.

 2

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

Глава муниципального образования                       А.Е. Якунин